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Oregasept H97 Olejek z oregano 30 ml
 

Cena: 57,16 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 30 ml

Postać Olejek

Producent ASEPTA SP.PRACY

Przeznaczenie Obniżona odporność, Odchudzanie,
Przeziębienie, Trawienie

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Oregasept H97 to suplement diety stworzony z wyselekcjonowanych odmian oregano o podgatunku hirtum H97. Produkt
charakteryzujący się wysoką zawartością karwakrolu na poziomie 85%, a także obfitością składników takich jak flawonoidy (np.
apigenina, luteolina, kwercetyna, kemferol), kwasy fenolowe (np. galusowy, rozmarynowy), gorycze, terpenoidy, garbniki, fitosterole,
witamina A i C sole oraz mineralne.
Oregano ma wpływ na zdrowie przewodu pokarmowego, w tym jelita i jelita, poprawiając proces trawienia oraz funkcjonowanie
organizmu. Dodatkowo, może złagodzić działanie nerek i klatki piersiowej, a następnie włączyć się do zmniejszenia osłabienia oraz
poprawiając ogólny stan fizyczny. Ponadto oregano właściwości przeciwutleniające.

Dawkowanie
4 krople rozcieńczone w minimum 1/3 szklanki wody, soku (warzywnego, pomidorowego) lub herbaty. Dobrze wymieszać.
Stosować 2-3 razy dziennie.

Składniki
Oliwa z oliwek extra virgin, olejek z oregano (Organum vulgare).

Zastosowanie
Suplementacja diety w składniki aktywne preparatu.

Ostrzeżenia
Nie zaleca się stosowania produktu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Kobiety w ciąży, karmiące dziecko
oraz osoby uczulone na olejek z oregano, oliwę z oliwek lub w diecie leków, należy zwrócić uwagę na spożycie przed spożyciem
suplementu. Osoby skłonne do reakcji alergicznych przeprowadziły test w celu zbadania reakcji na olejek z oregano. Aby rozpocząć od 1
kropli rozpuszczonej w 1/3 szklanki wody, a następnie stopniowe zwiększenie dawki, jeśli nie wystąpią objawy.

Ważne wskazówki
Przestrzegaj produktu dziennej porcji. Ważny jest zrównoważony styl życia i odżywianie, aby pomóc w funkcjonowaniu organizmu.
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Suplement diety nie powinien zastępować diety. Przechowuj go w miejscu niedostępnym dla dzieci, w takim i pokojowym miejscu.
Pamiętaj, że produkt zawsze powinien być wykonywany po wykonaniu. Z uwagi na wydzielanie smaku olejku, może powodować
wydzielanie śliny. Dobre efekty można wykorzystać poprzez dodawanie olejku do maślanki, jogurtu czy kefiru, a także do serka
homogenizowanego czy przetartych zup. W trakcie stosowania suplementu jest to źródło płynu. W celu wzmocnienia flory jelitowej,
warto spożywać produkty, które powstają w procesie fermentacji mleka, takie jak kefir, jogurt czy kapusta kiszona.
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